

Znak sprawy Sp/AZP/382/5/2019

Pyskowice, 2019-03-26

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 10

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/5/2019. Nazwa zadania: Dostawa odczynników do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu IX – międzynarodowa zewnątrzlaboratoryjna kontrola jakości

Prosimy o wyjaśnienie : Czy wymaga się aby usługa kontroli zewnątrzlaboratoryjnej posiadała certyfikat akredytacyjny zgodnie z norma 17043 ?

Czy można zaoferować jako usługę zewnętrzną kontroli IHiT w Warszawie jako usługę równoważną ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kontroli IHiT w Warszawie.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu IX – potwierdzenie grupy krwi pacjenta inne klony niż w pozycji 1.

Prosimy wyjaśnienie czy nie doszło do pomyłki i należy zaoferować inny klon odczynnika anty-D niż w pozycji 1 ?

Odpowiedź:

Dla potwierdzenia grupy krwi pacjenta Zamawiający wymaga zaoferowania innych klonów anty-A, anty-B, anty-D niż w pozycji nr 1.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu IX końcówki do pipet

Zgodnie z Decyzją Komisji z dnia 3 lutego 2009r oraz pkt 3.1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych do diagnostyki , końcówki do pipet muszą być oznakowane CE. W/w normy prawne wskazują ,że końcówki do pipet jako wyrób stosowany łącznie ze sprzętem przeznaczonym do diagnostyki lub systemem do diagnostyki musi być bezpieczny i nie może pogarszać parametrów działania ,dlatego powinien przejść ocenę zgodności i być oznakowany CE.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający potwierdza wymóg aby końcówki były oznakowane CE czy dopuszcza końcówki bez CE czyli stosowane w ogólnych laboratoriach a nie diagnostycznych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby końcówki do pipet posiadały oznakowania CE.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu IX (kryterium dostaw od 1 do 5 dni)

Prosimy o doprecyzowanie kryterium termin dostaw odczynników. W aktualnym kształcie kryterium termin dostaw stoi w sprzeczności z opisem dla pakietu Nr IX , który dopuszcza dostawy zgodne z harmonogramem . Czy zatem Zamawiający oczekuje cyklicznych dostaw zgodnie z harmonogramem, a kryterium terminu dostaw odczynników należy traktować jako termin cząstkowych dostaw CITO ?

Odpowiedź:

Kryterium dostawy od zgłoszenia pozostaje bez zmian – zgodnie z SIWZ. Dostawy będą prowadzone w oparciu o realne zapotrzebowanie. Harmonogramy ujęte w niektórych pakietach są wartościami poglądowymi przy średnim wskaźniku obłożenia łóżek w szpitalu.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu IX

Czy Zamawiający zezwoli aby termin szkolenia został ustalony obopólnie wraz z Wykonawcą z uwzględnieniem ilości osób objętych szkoleniem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zezwala.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PŁONOWIE 2
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURANT
mgr Beata Telepko